
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «30» ноября 2018 г.                                                                                    № 1288 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 18 июля 2011 года 

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 

лиц» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить перечень заказчиков, для которых применение Типового 

положения о закупке товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 

лиц, утвержденного постановлением администрации Мирного от 28 ноября 

2018 года № 1277, является обязательным (далее – перечень заказчиков) при 

утверждении ими положения о закупке товаров, работ, услуг или внесении в 

него изменений (приложение к настоящему постановлению). 

2. Заказчикам, указанным в перечне заказчиков, в срок до 1 января  

2019 года утвердить (внести изменения) положение о закупке товаров, работ, 

услуг в соответствии с Типовым положением о закупке товаров, работ, услуг 

отдельными видами юридических лиц. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального 

 

Об утверждении перечня заказчиков, для 

которых применение Типового положения  о 

закупке товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц, является обязательным 



2 

 

образования «Мирный» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения 

«Управление муниципального имущества, строительства и городского 

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П. и заместителя главы 

Мирного – начальника Муниципального учреждения «Управление образования 

и социальной сферы администрации Мирного» Шкурко С.Н. в части, их 

касающейся. 

 

 

И.о. главы Мирного                                                                                    Н.Л. Бикус 


